
— 7 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2006 r. Nr 2

Departament  Polityki  Zbrojeniowej

11

ZARZĄDZENIE  Nr 3/MON

MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z dnia 30 stycznia 2006 r.

w  sprawie  nadania  statutu  jednostce  badawczo-rozwojowej  pod  nazwą

„Instytut  Techniczny  Wojsk  Lotniczych”

Na podstawie art. 4 ust. 3a ustawy z dnia 25 lipca

1985 r. o jednostkach badawczo-rozwojowych (Dz. U.

z 2001 r. Nr 33, poz. 388 z późn. zm.)1), zarządza się,

co następuje:

§ 1. Jednostce badawczo-rozwojowej pod nazwą

„Instytut Techniczny Wojsk Lotniczych” nadaje się sta-

tut, stanowiący załącznik do zarządzenia.2)

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-

szenia, z mocą od dnia 1 stycznia 2006 r.3)

Minister Obrony Narodowej: R. Sikorski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogło-

szone w Dz. U. z 2002 r. Nr 74, poz. 676, Nr 113, poz. 984,

Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1683 i Nr 240, poz. 2052,

z 2004 r. Nr 238, poz. 2390 oraz z 2005 r. Nr 164, poz. 1365

i Nr 179, poz. 1484.

 2) Załącznik do zarządzenia został rozesłany do zaintereso-

wanych adresatów poza Dziennikiem Urzędowym.
3) Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia, w związ-

ku z § 1 rozporządzenia Ministra Obrony Narodowej

w sprawie połączenia Instytutu Technicznego Wojsk Lotni-

czych z Wojskowym Ośrodkiem Badawczo- Rozwojowym

Służby Materiałów Pędnych i Smarów (Dz. U. Nr 261,

poz. 2188), tracą moc:

—zarządzenie Nr 17/MON Ministra Obrony Narodowej

z dnia 16 kwietnia 2003 r. w sprawie zatwierdzenia sta-

tutu jednostki badawczo-rozwojowej pod nazwą „Insty-

tut Techniczny Wojsk Lotniczych” (Dz. Urz. MON Nr 7,

poz. 70),

— zarządzenie Nr 9/MON Ministra Obrony Narodowej

z dnia 5 marca 2003 r. w sprawie zatwierdzenia statutu

jednostki badawczo-rozwojowej pod nazwą „Wojskowy

Ośrodek Badawczo-Rozwojowy Służby Materiałów Pęd-

nych i Smarów” (Dz. Urz. MON Nr 4, poz. 31).

Poz. 11, 12

Departament  Spraw Socjalnych  i  Rekonwersji

12

DECYZJA  Nr  9/MON

MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z dnia 18 stycznia 2006 r.

w  sprawie  wykupu  uprawnień  dla  żołnierzy  i  pracowników  resortu  obrony  narodowej

do  przejazdów  środkami  publicznego  transportu  zbiorowego  kolejowego  w  2006  r.

 Na podstawie § 2 pkt 14 rozporządzenia Rady

Ministrów z dnia 9 lipca 1996 r. w sprawie szczegóło-

wego zakresu działania Ministra Obrony Narodowej

(Dz. U. Nr 94, poz. 426), w celu określenia zasad wy-

kupu uprawnień dla żołnierzy i pracowników resortu

obrony narodowej do przejazdów środkami publiczne-

go transportu zbiorowego kolejowego, ustala się, co

następuje:

1. Dyrektor Departamentu Spraw Socjalnych

i Rekonwersji wspólnie z Dowódcą Dowództwa Ope-

racyjnego przeprowadzą rokowania i podpiszą umowę

z „PKP Intercity” sp. z o.o. o wykupie uprawnień do

przejazdów z 50% ulgą w dowolnej klasie wszystkich

rodzajów pociągów dla żołnierzy zawodowych, nadter-

minowej zasadniczej służby wojskowej, okresowej

służby wojskowej oraz pracowników wojskowych



— 8 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2006 r. Nr 2

jednostek budżetowych, działalności pozabudżetowej

i akademii wojskowych.

2. Umowa, o której mowa w pkt 1, zostanie za-

warta na okres 3 miesięcy — od dnia 1 lutego 2006 r.

do dnia 30 kwietnia 2006 r. — z możliwością jej przed-

łużenia do dnia 31 grudnia 2006 r.

3. Wykupienie uprawnień, o których mowa w pkt 1,

realizuje się w odniesieniu do:

1) żołnierzy zawodowych, nadterminowej zasadni-

czej służby wojskowej, okresowej służby wojsko-

wej i pracowników wojskowych jednostek bu-

dżetowych — ze środków budżetowych właści-

wych dysponentów budżetu przeznaczonych na

przejazdy i podróże służbowe;

2) żołnierzy zawodowych, nadterminowej zasadni-

czej służby wojskowej, okresowej służby wojsko-

wej i pracowników działalności pozabudżetowej

— ze środków tej działalności;

3) żołnierzy zawodowych, zasadniczej nadtermino-

wej służby wojskowej, okresowej służby wojsko-

wej i pracowników akademii wojskowych — ze

środków tych jednostek organizacyjnych.

4. W odniesieniu do żołnierzy i pracowników re-

sortu obrony narodowej, o których mowa w pkt 3, wy-

kupuje się legitymacje dla 31 424 osób, w tym dla:

1) 20 969 żołnierzy zawodowych, nadterminowej

zasadniczej służby wojskowej i okresowej służby

wojskowej;

2) 10 455 pracowników resortu obrony narodowej.

5. W przypadku dodatkowego zapotrzebowania

limit, o którym mowa w pkt 4, można zwiększyć do

32 500 osób.

6. Legitymacje, o których mowa w pkt 4, wyda-

je się w pierwszej kolejności żołnierzom i pracownikom

odbywającym podróże służbowe lub dojeżdżającym

do miejsca pracy oraz żołnierzom korzystającym z pra-

wa do przejazdu raz w miesiącu do miejsca stałego

zamieszkania jego małżonka lub dzieci środkami

publicznego transportu zbiorowego kolejowego, któ-

rzy zadeklarowali chęć posiadania uprawnienia, o któ-

rym mowa w pkt 1.

7. Rozdziału legitymacji dla pracowników resor-

tu obrony narodowej dokonuje się z udziałem organi-

zacji związkowych.

8. W celu realizacji postanowień umowy, o któ-

rej mowa w pkt 1, Dyrektor Departamentu Spraw So-

cjalnych i Rekonwersji przekaże Dyrektorowi Departa-

mentu Budżetowego szczegółowy podział kwot z za-

kresu wykupu uprawnień do ulgowych przejazdów

środkami publicznego transportu zbiorowego kolejo-

wego, w ujęciu dysponentów oraz rozdziałów i para-

grafów klasyfikacji, określonej w rozporządzeniu

Ministra Finansów z dnia 20 września 2004 r. w spra-

wie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków,

przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących

ze źródeł zagranicznych (Dz. U. Nr 209, poz. 2132

z późn. zm.).

9. Dowódca Dowództwa Operacyjnego, w poro-

zumieniu z Dyrektorem Departamentu Budżetowego

oraz Dyrektorem Departamentu Spraw Socjalnych

i Rekonwersji, opracuje wytyczne w sprawie postępo-

wania związanego z korzystaniem przez żołnierzy i pra-

cowników resortu obrony narodowej z uprawnień do

ulgowych przejazdów środkami publicznego transpor-

tu zbiorowego kolejowego.

10. Dyrektor Departamentu Spraw Socjalnych

i Rekonwersji oraz Dowódca Dowództwa Operacyjne-

go przygotują i przedstawią w terminie do dnia:

1) 10 kwietnia 2006 r. — propozycje w zakresie

wykupu uprawnień na następne miesiące 2006 r.;

2) 10 grudnia 2006 r. — propozycje w zakresie wyku-

pu uprawnień na 2007 r.

11. Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia,

z mocą od dnia podpisania.

Minister Obrony Narodowej: R. Sikorski

Poz. 12




